
r

Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely
r

1- Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu +  kód banky):

"J", z. s.

Pod Všemi svátými 24, 301 00 Plzeň

spolek

07206712

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Jaroslav Smejkal,

e-mail: tel: předseda spolku
2. osoby spodílem  v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Jaroslav Smejkal, e-mail: tel:

2.

Celkový počet členů/klientů: 61 z toho mládeže: 49

M ísto pů sobn osti žada tele: MO Plzeň 1



Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde  o akci):

V p říp a d ě  konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: ll 1 ANO  □  NE_______________

Výše ročních příspěvků členů: 3 600 Členů z MO Plzeň 1: 32

Vztah kM O  Plzeň 1: Sídlo na MO Plzeň 1

2. Účel použití příspěvku:

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)
Nájemné nebytových prostor na adrese Pod Všemi svátými 24, Plzeň

Nájemné prostor na pravidelné letní soustředění -  Ranč U Matěje, Blatno

Technické vybavení pěveckého studia - počítač pro přehrávání a mix hudby, mikrofon, monitor, 
kabely, mixážní pult, drobné technické doplňky

2.2. Stručný popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Dotace by byla použita na částečnou úhradu nájemného včetně služeb (energie, vodné, 
stočné, služby) na adrese Pod Všemi svátými 24, kde Jéčko sídlí a provozuje svou hlavní 
činnost. Dále na částečnou úhradu letního pěveckého soustředění a také na částečnou úhradu 
nového technického vybavení.

Pěvecké studio „J“, z.s. se již 4 roky podílí na plzeňské kulturní, vzdělávací a volnočasové 
půdě pro děti a mládež. Mimo edukační a koncertní činnost také hojně podporuje projekt Díky 
dětem, pro který pořádá koncerty a sbírky a všechny své členy vede k pomáhání druhým. 
Vlastní činností předalo studio zmíněnému projektu přes 700 000 Kč z koncertů a sbírek, v 
koprodukční činnosti s tanečním souborem Storm Ballet pak šek na 380 000 Kč v rámci Kouzla 
Vánoc 2022. Poskytnutá dotace by výrazně ulevila chodu studia a umožnila nákup nové 
techniky, dále by také umožnila studiu nezdražovat své služby rodičům členů vzhledem k 
inflačnímu indexu.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: 1.4.2023-30. 11.2023

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 

Z toho požadovaný finanční příspěvek:

192 444.- Kč

80 000.- Kč

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. statutární město Plzeň - OŠMT (nájem, těch. vybavení) 50 000 Kč - nerozhodnuto

2. MO Plzeň 3 - Dot. program č. 4 (nákl. na benefiční koncert) 70 000 Kč - nerozhodnut

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. viz příloha

2.

3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO NE X



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

D ruh  výdajů
C elkový rozpočet 

v  K č
Ú hrada z  dotace  
M O  Plzeň 1 v  K č

M ateriá lové náklady celkem 30.000,00 20.000,00
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

T e c h n ic k é  v y b a v e n i s tu d ia 30.000,00 2 0 . 0 0 0 , 0 0

N em ateriálové náklady
(služby) celkem

162.444,00 60.000,00

z  toho nájemné 79.644,00 19.911,00
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

E n erg ie , v o d n é , s to č n é , s lu žb y 43.800,00 10.089,00
N ájem  le tn i s o u s tře d ě n í  -  R a n č  U M atěje 39.000,00 30.000,00

O sobní náklady celkem 0,00 0 , 0 0

z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

N einvestičn í náklady celkem 192.444,00 80.000,00

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

□  vlastnictví

□  výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka) _____________________________

[x] pronájem/pacht (uveďte vlastníka) Ing. Pavel Jiroušek_____________



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

p otvrmjeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň i  nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojíst ovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s mestem. nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
¿.a zrušení správních rozhodnuti, vydaných v přeneseně působnosti.

D ále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
nem na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní ¡bezúhonnost statutárních 

zástupců žadatele, v  případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, ták i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finančnípříspěvek není právní nárok a souhlasíme s připadnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem, č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v  platném znění 
a s  nařízením E U  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají pro jednávání předm ětné žádostí o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru sm luv a jiným  způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o'registru smluv, v  platném  
zn ěn í a dle zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v  

platném  znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a p o  dobu nezbytně nutnou po  jeho  odvolaní, coz 
m ohu  ■ učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracováni^ 
vycházejícího z e  souhlasu, který byl dán před  jeho  odvoláním. Odvolám souhlasu težnem á  
v liv  na zpracování Osobních údajů, které U M Ol zpracovává na základě jiného  právního^ 
zá k ld d ifh e ž  j e  souhlas (tj. zejm éna je - l i  zpracování neýbytnépro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jin ý c h  důvodů uvedených yp la tných  právních předpisech).

V Plzni dne 20.02.2023

o® Pod Všemi svátými 24
■ 301 nn pi~ s
■ Tel:'

IČ: u/206712

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele




